

Cenník

Príloha č.1 Druh tovaru a cenník

Liečivá pre krv a krvotvorné orgány (CPV 33621000-9)

ATC	NÁZOV ÚČINNEJ LÁTKY	DOPLNOK	SPOTREBA V BALENIACH	JEDNOTKOVÉ MNOŽSTVO	amp, tbl, cps, inj, inf, ks	ŠUKL	Názov položky	Popis položky	Jednotková cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH v €	Jednotková cena s DPH v €	Celková cena bez DPH v €	Výška DPH v €	Celková cena s DPH
B01AB04	dalteparín	10000IU(anti-Xa)/ml v amp. balení 10ml	12	12	ks po 10 ml	91488	FRAGMIN 100 KU INJ	1X10ML/100KU	60,09	10	6,01	66,1	721,08	72,11	793,19
B01AB06	nadroparín	v balení multi inj 10 x 5ml	130	1300	inj	54316	FRAXIPARINE MULTI	SOL INJ 10X5 ML	13,361	10	1,34	14,7	17369,3	1736,93	19106,23
B01AB01	heparín	10ml/50kU v 1 inj (v balení po 1 inj).	482	482	inj	93746	HEPARIN LECIVA INJ	SOL INJ 1X10 ML/50 KU	11,67	10	1,17	12,84	5624,94	562,49	6187,43
B02BX01	etamsylát	500mg v 1 cps.v balení 30 cps	92	2760	cps.	51191	DICYNONE 500	CPS 30X500MG(BLIS. PVC/PVDC)	0,666666667	10	0,07	0,73	1840	184	2024
B02BX01	etamsylát	250mg v 1 inj po 2 ml v balení 4 inj.	204	816	inj	08843	DICYNONE 250 4X2ML	INJ 250 MG	0,6475	10	0,06	0,71	528,36	52,84	581,2
B02BA01	fytomenadión	20mg/ml v 5ml balení gtt	108	108	ks	00720	KANAVIT	GTT 5 ML (20 MG/ ML)	2,59	10	0,26	2,85	279,72	27,97	307,69
B02BA01	fytomenadión	10mg v 1 ml, v balení 5 inj po 10mg	82	410	inj	00489	KANAVIT INJ	SOL INJ 5X1 ML/10 MG	0,276	10	0,03	0,3	113,16	11,32	124,48
B02AA03	kyselina aminometylbenzoová	250mg v 1 tbl, v balení po 10 tbl	198	1980	tbl	02123	PAMBA TBL 10	X250 MG	0,465	10	0,05	0,51	920,7	92,07	1012,77
B02AA03	kyselina aminometylbenzoová	50mg v 5 ml, v balení 5 inj po 5 ml	160	800	inj	69793	PAMBA INJ 5X5 ML	50 MG	0,928	10	0,09	1,02	742,4	74,24	816,64

Navrhovaná zmluvná cena spolu v € bez DPH	28 139,66
Sadzba v DPH v %	10,00
Výška DPH celkom v €	2 813,97
Navrhovaná zmluvná cena celkom v € vrátane DPH	30 953,63

V Bojniciach

Mgr. Juraj Nikodémus
člen predstavenstva

RNDr. Tomislav Jurik, CSc.
predseda predstavenstva